
Управление образования Карталинского муниципального района

П Р И К А З

От /О  октября 2018г. №  /М

«Об организации аттестации кандидатов 
на должности руководителей и 
руководителей образовательных организаций 
Карталинского муниципального района»

В соответствие с графиком работы и в целях повышения квалификации 
руководителей образовательных организаций Карталинского муниципального 
района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по организации и проведению аттестации 
кандидатов на должности руководителей и руководителей образовательных 
организаций Карталинского муниципального района на 2018 -  2019 учебный 
год (Приложение 1).
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение 2).
3. Утвердить график проведения аттестации руководителей 
образовательных организаций (Приложение 3).
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Гречущеву Т.В., 
директора МУ ЦРО.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Т.С. Крысова

Анохина Ирина Владимировна, 89193406826


